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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

10 田秀秀 山东 9714-23 7-10 1-1 3-5 26-32 0-2 2-6 53-791 67.1

5 李晓晴 解放军 91321-51 7-11 3-4 2-2 7-8 0-6 12-17 52-992 52.5

8 杨娇
辽宁 82025-71 0-1 0-0 1-1 3-6 3-11 19-27 51-1173 43.6

33 金梦青 江苏 826-22 4-5 11-14 9-18 8-9 1-2 8-9 47-794 59.5

2 林燕群 山东 9617-38 12-17 1-2 6-9 8-15 0-0 3-6 47-875 54.0

18 戴小宇
四川 8715-49 6-7 0-0 1-2 5-6 0-1 18-20 45-856 52.9

28 刘金兰 广东 960-0 2-2 13-18 23-29 2-4 0-0 4-6 44-597 74.6

6 沈萍 安徽 9139-21 20-21 0-1 5-6 2-4 2-2 6-6 44-618 72.1

41 杜机娟
安徽 931-2 0-0 14-21 19-29 1-1 0-0 9-10 44-639 69.8

14 刘晓妹 安徽 93412-22 1-1 1-2 12-14 9-14 4-7 2-2 41-6210 66.1

69 蓝小玲 江苏 81612-26 9-12 0-0 3-8 12-13 2-3 1-2 39-6411 60.9

9 韦宝桂
广东 91915-32 3-7 3-5 5-5 3-7 2-4 7-12 38-7212 52.8

6 黄妍 上海 8613-38 5-6 0-0 3-4 5-10 1-3 11-14 38-7513 50.7

8 王彬 山东 9145-12 3-10 3-6 2-3 16-19 0-0 7-9 36-5914 61.0

11 朱海云
四川 851-15 8-19 1-4 10-14 13-20 0-0 1-1 34-7315 46.6

28 闫美珠 北京 8723-52 4-8 0-1 0-0 0-0 2-7 5-5 34-7316 46.6

3 王丹 四川 8152-13 5-9 5-21 8-11 11-13 0-0 2-4 33-7117 46.5

13 陶丹扬
安徽 920-1 1-1 9-11 22-30 0-0 0-0 0-1 32-4418 72.7

3 张海侠 江苏 823-5 5-5 8-15 11-17 2-3 0-0 1-2 30-4719 63.8

18 崔娟 新疆 81011-36 4-8 1-2 2-3 9-11 0-3 3-4 30-6720 44.8

10 周琴
广西 852-16 6-11 10-20 8-12 3-4 0-0 1-4 30-6721 44.8

11 孙梦颖 上海 8511-22 5-11 3-4 2-4 4-5 1-1 3-3 29-5022 58.0

2 崔云莉 解放军 9813-44 4-7 1-1 2-4 9-11 0-0 0-0 29-6723 43.3

19 邝雪花
广东 952-14 14-19 1-1 0-1 11-14 0-1 0-0 28-5024 56.0

69 石梓薇 北京 8411-29 5-8 0-0 2-2 8-10 0-0 2-2 28-5125 54.9

6 凤洋 四川 8176-25 0-3 8-14 7-11 6-7 0-2 1-1 28-6326 44.4

11 吕青纹
山东 921-5 0-0 10-16 14-15 2-2 0-0 0-0 27-3827 71.1

7 刘彤 广东 950-0 6-7 11-18 6-9 1-2 1-3 1-1 26-4028 65.0

4 赵佳芹 江苏 864-15 4-5 0-0 4-4 8-10 1-1 5-7 26-4229 61.9

2 朱徐婷
辽宁 800-2 0-2 13-25 13-19 0-0 0-0 0-0 26-4830 54.2

2 陆雪云 广西 876-28 9-15 1-2 4-4 4-4 2-3 0-0 26-5631 46.4

5 孙姣 四川 800-0 21-27 0-0 3-7 0-0 0-0 1-1 25-3532 71.4

11 曾蓝花
广西 8610-33 3-4 1-2 0-1 2-3 2-2 7-13 25-5833 43.1

5 辛颜 辽宁 811-3 18-28 0-0 3-4 2-2 0-0 0-0 24-3734 64.9

14 黄艳芳 广西 810-1 13-19 0-2 9-12 1-1 0-0 0-0 23-3535 65.7

10 刘莎
北京 800-2 0-1 16-22 3-4 0-1 0-0 4-6 23-3636 63.9

3 安妮 广东 9165-16 5-5 1-2 3-3 9-19 0-0 0-0 23-4537 51.1

17 周婷 安徽 8152-14 4-6 0-0 5-8 10-11 1-1 0-0 22-4038 55.0

21 锁珊珊
新疆 879-31 2-10 0-0 0-0 4-5 1-3 6-7 22-5639 39.3

6 梁海珍 辽宁 837-31 1-2 1-3 5-8 1-4 1-3 6-8 22-5940 37.3

18 庞娇 广西 839-34 7-16 0-3 0-1 3-5 0-0 3-3 22-6241 35.5

71 黃綺婷
香港 800-3 1-1 14-33 1-1 0-0 0-0 5-10 21-4842 43.8

15 郝泽荣 北京 810-1 17-18 0-0 1-1 0-0 0-0 2-2 20-2243 90.9

17 戴莹莹 新疆 830-2 7-10 4-4 1-2 2-2 1-1 5-5 20-2644 76.9

23 王如
广东 9110-0 13-20 0-0 6-7 1-1 0-0 0-0 20-2845 71.4

11 于源源 江苏 821-5 3-4 5-12 11-13 0-0 0-0 0-0 20-3446 58.8

20 李军政 广东 922-9 7-13 3-3 7-11 0-0 0-0 1-2 20-3847 52.6
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

14 刘晓妹 安徽 93412-22 1-1 1-2 12-14 9-14 4-7 2-2 41-621 66.1

8 杨娇 辽宁 82025-71 0-1 0-0 1-1 3-6 3-11 19-27 51-1172 43.6

1 司艳
安徽 9200-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-03 0.0

9 韦宝桂 广东 91915-32 3-7 3-5 5-5 3-7 2-4 7-12 38-724 52.8

6 凤洋 四川 8176-25 0-3 8-14 7-11 6-7 0-2 1-1 28-635 44.4

69 蓝小玲
江苏 81612-26 9-12 0-0 3-8 12-13 2-3 1-2 39-646 60.9

3 安妮 广东 9165-16 5-5 1-2 3-3 9-19 0-0 0-0 23-457 51.1

3 王丹 四川 8152-13 5-9 5-21 8-11 11-13 0-0 2-4 33-718 46.5

17 周婷
安徽 8152-14 4-6 0-0 5-8 10-11 1-1 0-0 22-409 55.0

8 王彬 山东 9145-12 3-10 3-6 2-3 16-19 0-0 7-9 36-5910 61.0

9 郑宇 黑龙江 8143-12 2-8 1-2 2-2 5-6 0-0 2-3 15-3311 45.5

5 李晓晴
解放军 91321-51 7-11 3-4 2-2 7-8 0-6 12-17 52-9912 52.5

6 沈萍 安徽 9139-21 20-21 0-1 5-6 2-4 2-2 6-6 44-6113 72.1

8 吴茵 上海 81314-28 1-2 0-2 1-2 1-1 1-1 1-1 19-3714 51.4

16 王小华
江苏 8130-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-015 0.0

23 王如 广东 9110-0 13-20 0-0 6-7 1-1 0-0 0-0 20-2816 71.4

17 修丽杰 江苏 8115-20 5-9 2-4 5-6 2-2 0-0 1-2 20-4317 46.5

6 王梦艺
黑龙江 8111-11 2-2 1-2 0-0 3-3 0-0 1-1 8-1918 42.1

18 崔娟 新疆 81011-36 4-8 1-2 2-3 9-11 0-3 3-4 30-6719 44.8

9 戴丹妮 解放军 9101-2 3-5 7-11 8-11 0-0 0-0 0-1 19-3020 63.3

14 梁倩盈
香港 8105-27 5-9 0-0 2-3 3-4 0-1 2-4 17-4821 35.4

10 史小军 广东 9103-8 4-11 0-0 6-9 2-4 0-0 0-0 15-3222 46.9

3 赵莹雪 辽宁 8101-6 4-7 0-0 3-4 4-6 0-0 0-0 12-2323 52.2

16 赵琦
辽宁 8100-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-024 0.0

21 李瑶 安徽 991-9 4-6 0-0 12-15 1-2 0-0 0-0 18-3225 56.3

2 崔云莉 解放军 9813-44 4-7 1-1 2-4 9-11 0-0 0-0 29-6726 43.3

7 杨丽丽
解放军 980-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027 0.0

10 田秀秀 山东 9714-23 7-10 1-1 3-5 26-32 0-2 2-6 53-7928 67.1

18 戴小宇 四川 8715-49 6-7 0-0 1-2 5-6 0-1 18-20 45-8529 52.9

28 闫美珠
北京 8723-52 4-8 0-1 0-0 0-0 2-7 5-5 34-7330 46.6

2 陆雪云 广西 876-28 9-15 1-2 4-4 4-4 2-3 0-0 26-5631 46.4

21 锁珊珊 新疆 879-31 2-10 0-0 0-0 4-5 1-3 6-7 22-5632 39.3

24 郝佳楠
北京 877-43 6-11 0-1 2-2 4-5 1-1 0-0 20-6333 31.7

23 王书慧 江苏 874-12 5-8 0-2 3-4 4-6 0-1 1-1 17-3434 50.0

22 朱赟 山东 970-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-035 0.0

2 林燕群
山东 9617-38 12-17 1-2 6-9 8-15 0-0 3-6 47-8736 54.0

28 刘金兰 广东 960-0 2-2 13-18 23-29 2-4 0-0 4-6 44-5937 74.6

6 黄妍 上海 8613-38 5-6 0-0 3-4 5-10 1-3 11-14 38-7538 50.7

4 赵佳芹
江苏 864-15 4-5 0-0 4-4 8-10 1-1 5-7 26-4239 61.9

11 曾蓝花 广西 8610-33 3-4 1-2 0-1 2-3 2-2 7-13 25-5840 43.1

3 季小桐 北京 868-23 2-7 1-1 0-0 8-13 1-1 0-0 20-4541 44.4

93 张婷婷
新疆 865-22 4-6 1-1 0-1 7-12 1-5 2-4 20-5142 39.2

16 朱莉珍 安徽 960-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-043 0.0

11 朱海云 四川 851-15 8-19 1-4 10-14 13-20 0-0 1-1 34-7344 46.6

10 周琴
广西 852-16 6-11 10-20 8-12 3-4 0-0 1-4 30-6745 44.8

11 孙梦颖 上海 8511-22 5-11 3-4 2-4 4-5 1-1 3-3 29-5046 58.0

19 邝雪花 广东 952-14 14-19 1-1 0-1 11-14 0-1 0-0 28-5047 56.0
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

96 23安徽沈萍 1 7 1 4 131

88 19辽宁杨娇 1 6 0 0 72

869 15江苏蓝小玲 1 10 2 2 153

85 14辽宁辛颜 0 8 0 0 84

828 13北京闫美珠 0 3 2 1 65

946 13安徽班晨晨 2 4 2 0 86

93 12安徽李兵 2 1 2 4 97

923 12广东王如 2 12 2 0 168

928 11山东崔金娜 1 1 1 1 49

919 10广东邝雪花 0 7 1 1 910

86 9新疆阿孜古丽 2 3 0 2 711

977 9山东穆庆丛 0 0 0 0 012

920 8广东李军政 1 5 0 1 713

913 8解放军张格格 0 0 0 1 114

910 8解放军李朴 0 4 0 3 715

88 7江苏乔如 1 11 5 1 1816

815 7辽宁吴晓琳 0 3 0 1 417

85 7黑龙江周美微 0 2 0 1 318

85 7四川孙姣 2 3 0 0 519

88 6上海吴茵 2 5 1 3 1120

818 6上海沙正文 1 6 0 1 821

815 6北京郝泽荣 0 1 0 2 322

814 5广西黄艳芳 1 3 0 1 523

95 5解放军李晓晴 1 7 1 5 1424

818 4四川戴小宇 1 1 0 1 325

910 4广东史小军 0 5 1 4 1026

914 4安徽刘晓妹 2 4 3 4 1327

810 3黑龙江刘雪露 0 1 1 2 428

818 3新疆崔娟 3 0 1 2 629

910 3山东田秀秀 0 6 0 4 1030

622 2北京李海鸥 1 0 0 0 131

86 2北京刘亚男 0 0 0 1 132

815 2香港許雅廸 0 2 1 2 533

810 2上海斯文 1 6 0 1 834

823 2黑龙江张政 0 3 0 1 435

89 2江苏莫蒙萌 2 2 0 0 436

817 2辽宁吕秋雪 2 2 0 0 437

810 2广西周琴 0 6 1 6 1338

817 2安徽周婷 0 5 0 1 639

923 2山东徐悦 0 3 0 1 440

95 2广东李纯 1 0 0 1 241

928 2广东刘金兰 0 10 0 0 1042

920 2山东张悦 0 4 0 3 743

823 1江苏王书慧 2 2 0 0 444

89 1上海武娜娜 1 5 2 2 1045

818 1江苏韦秋香 0 3 0 0 346

82 1上海周蕾 2 9 0 6 1747

893 1新疆张婷婷 1 4 0 0 548
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

88 7江苏乔如 1 11 5 1 181

83 1四川王丹 4 12 1 0 172

82 1上海周蕾 2 9 0 6 173

923 12广东王如 2 12 2 0 164

869 15江苏蓝小玲 1 10 2 2 155

95 5解放军李晓晴 1 7 1 5 146

811 1四川朱海云 5 6 0 3 147

914 4安徽刘晓妹 2 4 3 4 138

96 23安徽沈萍 1 7 1 4 139

810 2广西周琴 0 6 1 6 1310

92 0山东林燕群 1 11 0 0 1211

99 0广东韦宝桂 0 10 0 1 1112

921 0安徽李瑶 1 7 1 2 1113

88 6上海吴茵 2 5 1 3 1114

88 1黑龙江白天一 3 4 0 4 1115

92 0解放军崔云莉 2 7 0 1 1016

910 3山东田秀秀 0 6 0 4 1017

941 0安徽杜机娟 0 8 0 2 1018

910 4广东史小军 0 5 1 4 1019

928 2广东刘金兰 0 10 0 0 1020

89 1上海武娜娜 1 5 2 2 1021

882 0香港姚希欣 3 7 0 0 1022

919 10广东邝雪花 0 7 1 1 923

93 12安徽李兵 2 1 2 4 924

89 0四川姚梦园 2 3 2 2 925

83 1黑龙江刘诗彤 0 4 0 5 926

946 13安徽班晨晨 2 4 2 0 827

911 0山东吕青纹 1 7 0 0 828

97 1广东刘彤 1 1 0 6 829

85 14辽宁辛颜 0 8 0 0 830

89 0黑龙江郑宇 2 3 1 2 831

810 2上海斯文 1 6 0 1 832

818 6上海沙正文 1 6 0 1 833

814 1香港梁倩盈 1 4 0 3 834

920 8广东李军政 1 5 0 1 735

99 1解放军戴丹妮 2 4 0 1 736

920 2山东张悦 0 4 0 3 737

915 1山东吴作扬 2 4 1 0 738

910 8解放军李朴 0 4 0 3 739

817 1上海居晔 0 7 0 0 740

817 1广西杨杨 1 4 2 0 741

86 0辽宁梁海珍 1 4 1 1 742

83 0辽宁赵莹雪 0 5 1 1 743

89 0辽宁刁卫丽 1 6 0 0 744

88 19辽宁杨娇 1 6 0 0 745

86 9新疆阿孜古丽 2 3 0 2 746

810 0北京刘莎 1 2 0 4 747

924 0解放军韦娜娜 0 6 0 0 648
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 5 李晓晴 解放军 21 3 1 3 1 1 3 33 9

2 14 梁倩盈 香港 22 4 0 4 0 0 3 33 8

3 9 郑宇 黑龙江 21 1 3 3 0 3 0 31 8

4 2 崔云莉 解放军 15 4 4 2 0 5 0 30 9

5 11 朱海云 四川 14 3 2 4 1 2 2 28 8

6 11 曾蓝花 广西 11 5 4 2 1 1 2 26 8

7 9 韦宝桂 广东 16 0 2 3 0 4 0 25 9

8 8 杨娇 辽宁 17 5 0 1 0 1 1 25 8

9 8 王彬 山东 19 2 0 2 0 1 0 24 9

10 24 郝佳楠 北京 20 1 0 1 0 1 1 24 8

11 6 凤洋 四川 14 3 1 0 1 2 3 24 8

12 2 陆雪云 广西 9 3 2 4 0 4 1 23 8

13 93 张婷婷 新疆 11 1 3 2 0 4 2 23 8

14 10 田秀秀 山东 6 7 2 2 1 3 1 22 9

15 3 曾美欣 香港 10 5 0 6 0 1 0 22 8

16 2 林燕群 山东 8 4 3 3 0 3 0 21 9

17 18 崔娟 新疆 10 0 3 5 1 1 0 20 8

18 3 王丹 四川 4 3 2 5 1 4 0 19 8

19 10 周琴 广西 9 0 1 3 4 2 0 19 8

20 14 刘晓妹 安徽 10 1 3 3 1 0 0 18 9

21 21 锁珊珊 新疆 13 0 0 4 0 1 0 18 8

22 18 戴小宇 四川 5 5 0 4 0 4 0 18 8

23 22 马琳 黑龙江 16 1 0 0 1 0 0 18 8

24 22 黃穎彤 香港 13 2 1 0 1 0 1 18 7

25 27 李文雅 香港 12 3 0 1 1 0 0 17 8

26 23 赵小颖 北京 8 1 5 0 1 0 1 16 7

27 19 邝雪花 广东 7 3 3 1 0 1 0 15 9

28 3 安妮 广东 8 1 2 2 0 2 0 15 9

29 17 杨杨 广西 7 3 0 3 1 1 0 15 8

30 8 吴茵 上海 9 1 0 2 0 3 0 15 8

31 5 辛颜 辽宁 2 9 1 0 1 2 0 15 8

32 3 赵莹雪 辽宁 7 0 0 5 0 3 0 15 8

33 10 李朴 解放军 9 2 0 0 1 2 0 14 9

34 3 李兵 安徽 2 2 0 0 7 3 0 14 9

35 6 沈萍 安徽 11 0 1 1 0 1 0 14 9

36 6 梁海珍 辽宁 11 1 0 0 0 1 1 14 8

37 27 谢辰辰 新疆 6 1 0 6 1 0 0 14 8

38 8 白天一 黑龙江 6 2 0 0 4 1 0 13 8

39 69 石梓薇 北京 9 1 0 2 0 1 0 13 8

40 8 葉惠明 香港 4 3 1 1 0 4 0 13 8

41 10 杜江花 辽宁 5 5 1 0 0 2 0 13 8

42 11 吕青纹 山东 5 2 0 1 2 2 0 12 9

43 21 李瑶 安徽 9 1 0 2 0 0 0 12 9

44 6 王梦艺 黑龙江 9 0 0 1 0 2 0 12 8

45 6 黄妍 上海 11 0 0 0 0 0 1 12 8

46 7 刘彤 广东 5 2 1 1 0 2 0 11 9

47 10 刘雪露 黑龙江 5 0 3 2 0 1 0 11 8

48 9 蓝雪梅 广西 5 4 1 0 0 1 0 11 8
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得分排名表(场上队员)

截止至第 54场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 7 刘彤 广东 3 1 91

2 14 黄艳芳 广西 6 6 80

3 6 阿孜古丽 新疆 3 6 80

4 17 修丽杰 江苏 7 5 80

5 23 徐悦 山东 3 5 90

6 2 陆雪云 广西 3 5 80

7 10 周琴 广西 5 4 80

8 5 周美微 黑龙江 5 4 80

9 2 周蕾 上海 3 4 80

10 77 穆庆丛 山东 2 4 90

11 17 吕秋雪 辽宁 2 4 80

12 2 崔云莉 解放军 1 4 90

13 3 刘诗彤 黑龙江 1 4 80

14 21 锁珊珊 新疆 1 4 80

15 23 王书慧 江苏 0 4 80

16 2 林燕群 山东 5 3 90

17 8 杨娇 辽宁 5 3 80

18 17 戴莹莹 新疆 5 3 80

19 28 闫美珠 北京 5 3 80

20 15 郝泽荣 北京 4 3 80

21 18 庞娇 广西 4 3 80

22 9 刁卫丽 辽宁 4 3 80

23 28 崔金娜 山东 3 3 90

24 46 班晨晨 安徽 2 3 90

25 18 崔娟 新疆 2 3 80

26 93 张婷婷 新疆 2 3 80

27 5 孙姣 四川 2 3 80

28 17 杨杨 广西 2 3 80

29 10 刘莎 北京 2 3 80

30 69 石梓薇 北京 1 3 80

31 9 莫蒙萌 江苏 1 3 80

32 21 王戈 黑龙江 1 3 80

33 3 葛立双 新疆 1 3 80

34 23 张政 黑龙江 1 3 80

35 4 赵佳芹 江苏 0 3 80

36 8 乔如 江苏 0 3 80

37 9 蓝雪梅 广西 0 3 80

38 10 田秀秀 山东 6 2 90

39 10 李朴 解放军 5 2 90

40 6 沈萍 安徽 5 2 90

41 27 李文雅 香港 5 2 80

42 20 张悦 山东 3 2 90

43 13 陶丹扬 安徽 3 2 90

44 3 李兵 安徽 3 2 90

45 10 刘雪露 黑龙江 3 2 80

46 8 白天一 黑龙江 2 2 80

47 3 赵莹雪 辽宁 1 2 80

48 3 张海侠 江苏 1 2 80
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